
 
 

Nr kor. SOD OPS.313453.2023 
 

Zarządzenie nr PM-8559/23 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania członka Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gliwicach. 

Na podstawie § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 857) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gliwicach powołuję członka do składu ww. zespołu: 

1. Pana Wojciecha Kornafela. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Zdrowia 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

      Ewa Weber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 




